

**Oddział 1a – dwujęzyczny z językiem angielskim****Przedmiot****Rozszerzenie: j. polski, historia, historia sztuki**

	tytuł	autor	wydawnictwo
Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
Chemia	To jest chemia 1. Poziom podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era
Fizyka	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum . Zakres podstawowy.	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii 1. Zakres podstawowy. Dla absolwentów szkół podstawowych	Roman Malarz Marek Więckowski	Nowa Era
Historia	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowaleski	Nowa Era

	Zrozumieć przeszłość 1 Maturalne karty pracy do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Robert Śniegocki	Nowa Era
Język polski	Język polski. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Sztuka wyrazu Część 1, starożytność, średniowiecze.	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	GWO
Matematyka	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	OE Krzysztof Pazdro
	Matematyka Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	OE Krzysztof Pazdro
Religia	Wy jesteście światłem świata	Piotr Tomasik	Wydawnictwo Katechetyczne
Wiedza o społeczeństwie	Wiedza o społeczeństwie. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.	Zbigniew Smutek, Beata Surmacz, Jan Maleska	Operon
Historia sztuki	Sztuka i czas Od prehistorii do średniowiecza.	Barbara Osińska	WSiP
Plastyka	Plastyka.Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Anita Przybyszewska-Pietrasiak	Operon
Języki obce	Tytuły podręczników zostaną podane po przeprowadzonym na początku roku szkolnego teście poziomującym		